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Żel do nóg
aktywizujący z
glukozaminą "Żabi
kamień", 30g
Cena 8,38 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni / Zapytaj!!!

Numer katalogowy ELX6

Producent FITOSILA / Federacja Rosyjska

Opis produktu
Żel do nóg z glukozaminą "Żabi kamień" to skuteczny środek w leczeniu teleangiektazji ? sieci naczyń włosowatych i
pajączków. Mogą one pojawić się w dowolnym miejscu: na twarzy, ramionach, brzuchu i klatce piersiowej, ale najczęściej
występują na udach, łydkach, ramionach i twarzy. Ta wada kosmetyczna jest objawem zaburzenia krążenia w małych
naczyniach i kapilarach, któremu towarzyszy rozszerzenie naczyń krwionośnych, zmniejszenie grubości ich ścianek oraz
objawy zastojów krwi. Często pojawiają się one w wyniku chorób wewnętrznych i są pierwszym zwiastunem żylaków. Żel do
nóg "Żabi kamień" zawiera rozpuszczalne w wodzie ekstrakty roślinne: ekstrakt z ziarnopłonu, kasztanowca, myszopłochu,
liści winogron, rdestu. Dzięki temu kompleksowi żel jest szczególnie bogaty w bioflawonoidy, które mają pozytywny wpływ na
naczynia krwionośne, stymulują przemianę materii i poprawiają stan skóry. Zawarta w żelu glukozamina jest skutecznym
chondroprotektorem, odżywiającym i chroniącym stawy przed chorobą zwyrodnieniową i zapaleniem. Substancja ta przywraca
objętość płynu stawowego, poprawia ruchomość stawów, łagodzi ból. Preparat zawiera również trokserutynę ? lek stosowany
w leczeniu chorób żylnych. Substancja ta ma działanie angioprotekcyjne, tonizujące, przeciwzapalne i antyoksydacyjne, co
sprzyja regeneracji ścianek żylnych, zwiększa ich elastyczność, stymuluje procesy metaboliczne. Składniki INCI: Aqua,
Chelidonium Polyvinelpirroledone, Ammonium Acrulodimethyltaurate VP Copolymer, Glycerin, Dimeticone, Propylene Glycol,
Betula Alba Extract, Ficaria Extract, Sodium Carboxymethyl Cellulose, Methylparaben, Propylparaben Pojemność: 30g Status
produktu: kosmetyk Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska 4607069270779
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